COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
CITTA METROPOLITANA DI MESSINA
UFFICIO AMMINISTRATIVO CONTABILE
DETERMINA

NUMERO | ‘i'é'- q | DATA |30 u 2‘? (-4 NUM. PROT, | EDEE |NL-'M.RF.(.‘.GI-‘.N,! = ac:i

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA INTERBUS DI ENNA
RELATIVA AGLI ABBONAMENTI DEL MESE DI OTTOBRE 2020. CIG. Z582E90AC6

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
Premesso:
- che con delibera di G. M. n. 119 del 28 settembre 2020 ¢ stata assegnata al sottoscritto
responsabile dell’area amministrativa la risorsa economica di € 8.000,00, per 1l compimento di
qualsiasi atto gestionale risultasse necessario per assicurare il servizio di trasporto scolastico dal
mese di ottobre 2020 al mese di maggio 2021 agli alunni residenti nel territorio di Mongiuffi Melia
¢ che requentano le scuole medie superiori;
- ¢he con determina del sottoscritto responsabile n. 108 del 28 settembre 2020 ¢ stata impegnata la
somma di € 8.000,00, necessaria per assicurare il servizio di trasporto scolastico fino al mese di
maggio 2021 e si ¢ altresi provveduto ad affidare il suddetto servizio di trasporto alla Ditta Interbus
di Enna;
- che occorre procedere alla liquidazione dei compensi spettanti alla ditta Interbus per il servizio di
trasporto pubblico reso in favore del Comune di Mongiuffi Melia per il periodo 5 ottobre 2020 — 31
ottobre 2020;

Vista la fattura n. 106/E del 13 ottobre 2020 della ditta Interbus di Enna, la quale viene allegata alla
presente per farne parte integrante e sostanziale, dell’ importo di € 1.619, 30 relativa al rilascio degli
abbonamenti per il mese di ottobre 2020;

Vista la nota di credito n. 122/E del 30 ottobre 2020 della ditta Interbus di Enna, anch’essa allegata
alla presente per farne parte integrante e sostanziale, dell’importo di € 389, 24, relativa agli
abbonamenti del mese di ottobre 2020, essendo stato il servizio di trasporto pubblico interrotto a
seguito della chiusura delle scuole imposta dall’emergenza sanitaria da covid-19;

Vista la regolarita del DURC;

Visto I'O. A. EL. LL. vigente nella Regione Sicilia;

Visto 1l d. lgs. 18 agosto 2000, n.267;

Visto 1] vigente Statuto comunale;

Visto il vigente regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1) di DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente
determina:

2) di LIQUIDARE per i motivi esposti in narrativa, alla Ditta Interbus di Enna la somma
complessiva di € 1118, 24 relativa agli abbonamenti rilasciati in favore del Comune di Mongiuffi
Melia per il periodo 5 ottobre 2020 - 31 ottobre 2020);

3)di DARE ATTO che I’L. V. A. da versare all’erario ammontaa € 111, 82;

4) di DARE ATTO che la superiore spesa trova copertura al cod. 04.06.1 (cap. 812/4) del bilancio
di previsione 2019/2021, esercizio 2020;

5) di DARE ATTO che il presente provvedimento sara annotato e cronologicamente numerato nei
registri appositamente istituiti:

6) di DARE ATTO che il presente provvedimento sara pubblicato sull’albo pretorio on line del
Comune di Mongiuffi Melia.

“%“HF%NEABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

" (Dott. Pietro Vincenzo Fallica)

K’\@U ca Pulus VMinwng

:‘

h&iﬂ:“ &

*ﬁﬁ?ﬁ“ Iy H’ﬁ‘



